

# راه های جذب خیرین برای کمک به خانواده های زندانیان

جلسه هم اندیشی انجمن حمایت زندانیان مرکز با خیرین حول دو محور حمایت از خانواده های زندانیان و شیوه های جذب خیرین در محل انجمن مرکز با حضور حجت الاسلام والمسلمین رستمی مدیرکل فرهنگی تربیتی سازمان زندانها و خیرین برگزار شد.

مهران منتظر مدیرعامل انجمن حمایت زندانیان مرکز ضمن خیر مقدم به حاضرین گفت: با توجه به اینکه انجمن حمایت زندانیان مؤسسه ای مردم نهاد است بنابراین نحوه خدمات دهی به خانواده های آسیب پذیر زندانیان نیز می بایست مردمی باشد و آحاد جامعه از این قشر حمایت کند.

وی در ادامه افزود: با بروز رسانی و به هنگام سازی مناسب و اجرای طرح های کاربردی و ارتقاء اقدامات فرهنگی سعی در تحول محتوایی عملکرد انجمن را داریم. بنابر این لازم است بعد معنوی کار در کنار کمک های مادی پر رنگ تر دیده شود تا حضور و کمکهای خیرین بیش از پیش ملموس باشد.

مهران منتظر در زمینه اشتغال خانواده های زندانیان گفت: یکی از ارکان اساسی پیشگیری از وقوع جرم ایجاد اشتغال از ظرفیت های موجود در کشور برای خانواده های زندانیان است که در این حوزه نیز برنامه هایی در دست اقدام است تا بتوانیم با ایجاد اشتغال برای این خانواده ها توانمندی اقتصادی را به ارمغان بیاوریم.

وی با اشاره به اینکه اغلب خانواده های زندانیان نیازمند کمک و توجه هستند افزود: در راستای رسیدگی به وضعیت خانواده های زندانیان که از دغدغه های انجمن حمایت زندانیان است طرح جامعی در دست تهیه داریم لذا با عملیاتی شدن این طرح، موضوع سرکشی مستمر از خانواده های زندانیان در دستور کار قرار خواهد گرفت تا انشاء الله با مشارکت صنوف، خیرین و اقشار مختلف جامعه و مردم خداجو و انقلابی این مرز و بوم یک نهضت عمومی برای کمک رسانی به هموعان خود که اغلب در معرض آسیب هستند به راه خواهد افتاد.

مدیرعامل انجمن حمایت زندانیان در ادامه افزود: اولویت بندی و نیاز سنجی و انجام اقدامات کارشناسی در این طرح در ابعاد مختلف

از جمله کمک رسانی در ابعاد معیشتی، مسکن، تحصیل، درمان و ... با کمک و یاری داوطلبانه خیرین نیک اندیش امکان پذیر است تا یک گام اساسی و مؤثر در کاهش بروز جرم در این خانواده ها برداشته شود.

حجت الاسلام و المسلمین رستمی مدیرکل فرهنگی و تربیتی سازمان زندانها نیز ضمن ابراز خرسندی از حضور خیرین و مشارکت آنان در اقدامات خیرخواهانه گفت: بسیاری از زندانیان بزهکار نیستند و بدلیل شرایط خانوادگی و عوامل غیر مترقبه در زندان بسر می برند و حمایت از آنان از مصادیق حمایت از ایتم است.



وی همچنین با اشاره به ثواب صدقات و کمک به نیازمندان افزود: صدقه غضب خداوند را خاموش می کند و اجر و پاداش صدقه دهنده را چند برابر برمی گرداند.

مدیرکل فرهنگی و تربیتی سازمان از خیرین خواستار شد تا علاوه بر اینکه خود آنها قدم در راه کمک به نیازمندان به ویژه خانواده های آسیب پذیر زندانیان نهاده اند خیرین دیگری که با انجمن حمایت آشنایی ندارند را با اقدامات و خدمات این مجموعه آشنا کنند تا بتوان خدمات بهتری با کمک سایر خیرین به این خانواده ها ارائه شود.

در ادامه خیرین حاضر در جلسه پیشنهادات و تبادل اندیشه حول محور جذب خیرین از جمله احیاء کمک به همنوع، توجه به مقوله جدا بودن حساب زندانی از خانواده زندانی و همچنین یک نهاد مردمی باید توسط مردم اداره شود را مطرح و نهایتاً با شناساندن انجمن به طرق مختلف و تنویر افکار عمومی نسبت به خانواده های زندانیان نظر

موافق خود را اعلام کردند.

